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ZAB.0022.27.2025 

Protokół nr 55/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 czerwca 2025 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1400 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 54/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

3. Przyjęcie projektu umowy z podmiotami, którym Rada Powiatu we Włocławku przyznała  

w 2025 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz podjęcie 

decyzji o ich zawarciu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko - Orlik 2012" w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa elementów infrastruktury technicznej 

służących i niezbędnych do ładowania baterii zeroemisyjnych autobusów- etap II”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa obiektu mostowego 

w miejscowości Kłobia w ciągu drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  

im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 54/25 z dnia 10 czerwca 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku 

uchwałą nr XIII/118/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz ich wysokości, przyznała dotację:  

a) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Józefa w Szpetalu Górnym, ul. Leśna 2, Szpetal 

Górny, 87-811 Fabianki, na realizację zadania remontowego pn. „Całkowite odtworzenie 
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drzwi zewnętrznych i ościeżnic budynku kościoła pw. św. Józefa – wymiana drzwi wejścia 

głównego i zakrystii – etap I”, w wysokości 30 000,00 zł, 

b) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Jana Chrzciciela w Lubrańcu, ul. św. Józefa 2, 

87-890 Lubraniec, na realizację zadania remontowego pn. „Konserwacja fragmentu dekoracji 

malarskiej wnętrza prezbiterium kościoła pw. Matki Bożej Szkaplerznej w Lubrańcu”, w 

wysokości 25 000,00 zł, 

c) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubieniu 

Kujawskim, Plac Wolności 14, 87-840 Lubień Kujawski, na realizację zadania remontowego 

pn. „ Osuszanie ścian kościoła parafialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubieniu 

Kujawskim”, w wysokości 30 000,00 zł, 

d) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Świętego Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kłobi, 

Kłobia 32, 87-890 Lubraniec, na realizację zadania remontowego pn. „Remont schodów przy 

kościele pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kłobi”, w wysokości 29 119,31 zł, 

e) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Boniewie, ul. Kościelna 1,  

87-851 Boniewo, na realizację zadania remontowego pn. „Renowacja obiektu zabytkowego – 

mur cmentarny z bramą w miejscowości Boniewo – etap I”, w wysokości 29 753,47 zł, 

f) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Jakuba Apostoła w Chełmicy Dużej, Chełmica 

Duża 2, 87-811 Fabianki, na realizację zadania pn. „Remont fragmentu elewacji kościoła pw. 

św. Jakuba Apostoła w Chełmicy Dużej, w wysokości 30 000,00 zł.  

g) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Dominika w Chodczu, ul. Warszawska 20, 87-

860 Chodecz, na realizację zadania pn. „Remont konserwatorski zabytkowego kolumbarium 

(1733 r.) w Chodczu – etap II”, w wysokości 30 000,00 zł, 

h) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy Kujawskiej, ul. 

Toruńska 2, 87-865 Izbica Kujawska, na realizację zadania pn. „Remont konserwatorski ścian 

kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy Kujawskiej – etap X”, w wysokości 

30 000,00 zł,  

i) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Grabkowie, Grabkowo 12, 

87-820 Kowal, na realizację zadania remontowego pn. „Remont konserwatorski ścian 

zewnętrznych dzwonnicy w miejscowości Grabkowo – etap II”, w wysokości 30 000,00 zł, 

j) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Mikołaja w Lubaniu, Lubanie 16, 87-732 

Lubanie, na realizację zadania remontowego pn. „Renowacja chrzcielnicy w kościele 

parafialnym pw. św. Mikołaja w Lubaniu”, w wysokości 30 000,00 zł.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt umowy z podmiotami, którym Rada Powiatu 

we Włocławku przyznała w 2025 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz podjął decyzję o ich zawarciu (z Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. 

Józefa w Szpetalu Górnym, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. Jana Chrzciciela 

w Lubrańcu, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubieniu 

Kujawskim, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Świętego Wojciecha Biskupa i Męczennika 

w Kłobi, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Nawiedzenia NMP w Boniewie, Parafią Rzymsko-

Katolicką pw. św. Jakuba Apostoła w Chełmicy Dużej, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. 

Dominika w Chodczu, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy 

Kujawskiej, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. Marii Magdaleny w Grabkowie i z Parafią 

Rzymsko-Katolicką pw. św. Mikołaja w Lubaniu). 
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Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Lubrańcu przy ul. 

Brzeskiej 51”, w ramach którego wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, jest ujęte budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2025. Przedmiotowe 

zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp stosownie dla zamówień klasycznych, 

których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż 

progi unijne. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik 

nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią Justynę 

Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana Roberta Żelazka na Członka komisji, Pana 

Dariusza Nowakowskiego na Członka komisji oraz Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza 

komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 151/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego.   

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej 

i wyposażenia służących do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego”, 

w ramach którego wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Budowa elementów infrastruktury technicznej służących i niezbędnych do ładowania baterii 

zeroemisyjnych autobusów- etap II” jest ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2025 – 2045 w roku 2026. Przedmiotowe zamówienie jest robotą 

budowlaną w myśl ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Przedmiotowa robota budowlana obejmuje budowę przyłącza kablowego 15kV, stacji 

transformatorowej kontenerowej 15/0,4kV i linii kablowych 0,4kV zasilających infrastrukturę 

ładowania drogowego transportu publicznego – II etap na dz. Nr 2/10 obręb Włocławek KM 

38 przy ul. Rolnej we Włocławku. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp stosownie dla zamówień 

klasycznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości 

mniejszej niż progi unijne. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią Justynę 

Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana Roberta Żelazka na Członka komisji, Pana 

Dariusza Nowakowskiego na Członka komisji oraz Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza 

komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 152/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Rozbudowa obiektu mostowego w miejscowości Kłobia w ciągu drogi powiatowej nr 2914C 

Lubraniec – Boniewo – Cetty”, zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 

2025. Wartość zamówienia pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa obiektu mostowego w 

miejscowości Kłobia w ciągu drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty” nie 

przekracza kwoty 130.000,00 zł. Przedmiotowe postępowanie jest usługą w rozumieniu 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Zadanie to jest wydatkiem 

majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy 

przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w 

takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w 

powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Do składu Komisji 

Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana 

Tomasza Krysztoforskiego na Członka komisji, Pana Przemysława Duchewicza na Członka 

komisji oraz Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 153/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie”, 

zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2025. Postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień 

klasycznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości 

mniejszej niż progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. 

ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie 

tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską na 

Przewodniczącą komisji, Pana Roberta Żelazka na Członka komisji, Pana Dariusza 
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Nowakowskiego na Członka komisji, Panią Ewelin10. Olbrycht na Członka komisji oraz 

Panią Katarzynę Knasiak na Sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 154/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

Ad. 8 Sprawy różne  

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1420 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła:  

Magdalena Konczalska 


